
Российская Федерация 

Краснодарский край                                                                                                                                

муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад № 3» 

  

Приказ 

 

 от 12  января 2021 г.                     №  10в 

«Об утверждении и введении 

в действие плана антикоррупционной  

деятельности в ДОУ» 

 
 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации 

работы по противодействию коррупции в МБДОУ «ЦРР – д/с № 3», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной 

деятельности на 2020 - 2021 уч. г. в МБДОУ «ЦРР – д/с № 3», довести его до 

сведения сотрудников и родителей, добиваться его неукоснительного 

соблюдения, при необходимости проводить  корректировку. 

2. Администрации МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»,  обеспечить: 

2.1. Наличие информационного стенда, содержащего информацию о 

мероприятиях принимаемых по противодействию коррупции, с целью 

доведения данной информации до работников ДОУ и родителей (законных 

представителей) воспитанников. 

2.2. Предоставление отчетов о принимаемых мерах по противодействию 

коррупции. 

2.3. Проведение анкетирования родителей (законных представителей) 

воспитанников  по выявлению фактов коррупции в ДОУ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»                                 Н.Г.Крынина 
 

 

 

 


		2021-04-15T12:08:41+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




